「様式７－２号」
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 番　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 年　月　日
　受託事業体　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　 ○○県（都道府）学校給食会代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　又は
○○県（都道府）知事
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       ○○市（区町村）長
○○国立大学法人の長
○○学校法人等の長
食事提供団体の長
食材提供団体の長
学校等・食事提供団体・食材提供団体における政府備蓄米引渡申出書

　学校給食用等政府備蓄米交付要領（平成21年５月20日付け21総食第47号総合食料局長通知）第８の１の(2)（第８の２の(1)）の規定に基づき、下記のとおり、無償交付（有償交付）に係る政府備蓄米の引渡しを申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　引渡申出数量等
	年産
	産地
	品種銘柄
	等級
	包装
	数量（kg)
	備考

（注）申出者（食事提供団体又は食材提供団体の長に限る。）は、備考欄に玄米・精米の別を記載すること。
２　引渡希望日　　　令和○○年○○月○○日

３　引渡場所

（注1）交付決定書に記載した倉庫業者等を記入する。
（注2）申出者（食事提供団体の長に限る。）は、引渡しの方法が運送による場合は、食事提供団体政府備蓄米使用計画書（様式２号－別紙４－①）の１の③（配送先住所）を記載すること。
（注3）申出者（食材提供団体の長に限る。）は、引渡しの方法が運送による場合は、食材提供団体政府備蓄米使用計画書（様式２号－別紙４－②）の１の③（配送先住所）を記載すること。